平成 ２０年８月 ２９日

各　　　　　位

会 社 名 日 亜 鋼 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 竹内 俊一

（コード番号　５６５８　東証・大証第一部）
問合せ先 取締役管理本部長 下徳 弘幸
 ＴＥＬ　（０６）６４１６－１０２１

　下記の通り役員管掌変更並びに人事異動を実施致しますので、お知らせ致します。

１．役員管掌変更（平成20年10月1日付）

氏　　　名 新役職名

下徳　弘幸 　取締役管理本部長兼経理部長

２．人事異動（平成20年9月1日付）

氏　　　名 新役職名

出崎　友也 　管理本部経理部経理課長（昇格）

以　　　上

旧役職名

　管理本部経理部経理課　掛長

役員管掌変更並びに人事異動についてのお知らせ

記

旧役職名

　取締役管理本部長